672. Quoniam vero in aliquibus nostrarum dioecesum locis fieri potest, ut ob aëris intemperiem, viarum longitudinem et asperitatem, parvum sacerdotum numerum, aliasve difficultates, nonnulli impediantur quominus ad collationes accedant; iuxta quod frequenter a Sacra Congregatione Concilii inculcatur, suppleri curetur ab Episcopo, illis proponendo quaestiones tum Theologiae moralis tum rei liturgicae, quibus, statuto tempore, in scriptis teneantur respondere et responsa Curiae Episcopali fideliter mittere.

TITULUS IX.

DE CATHOLICA INSTITUTIONE IUVENTUTIS

CAPUT I.

De Scholis primariis.

673. Christus Dominus, legislator ac redemptor noster¹, qui Apostolis suis dixit: *Data est mihi omnis potestas in celo et in terra; euntes ergo docete omnes gentes, baptizantes eos in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, docentes eos servare omnia quaecumque mandavi vobis; et ecce ego vobis cum omnibus diebus, usque ad consummationem saeculi*²; Ecclesiam suam usque ad finem mundi constituit infallibilem religionis christiana magistrum. Memor huius divinae missionis, Ecclesia nunquam cessavit Evangelium praedicare omni creaturae, divina pracepta et morum disciplinam hominibus tradere, omnesque dirigere in viam salutis. Exemplum secuta sui divini Magistri, qui parvulos ad se venire iussit, specialissimam curam Ecclesia semper adhibuit pro christiana tenerae iuventutis institutione; atque ad hunc finem, sollicitudine vere materna, scholas ubique erexit fidei et pietatis spiritu florentes. Cum enim christiana iuventutis institutio, nec intra domesti-

¹ Conc. Trid. sess. 6. can. 21.

² Matth. xxviii. 18-20.